АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2024 года									№ 53

О дальнейшем обеспечении роста заработной платы в администрации сельского поселения «Елизаветинское» и о внесении изменений в отдельные нормативно-правовые акты

	На основании Закона Забайкальского края от 25 октября 2023 года №2239-ЗЗК «О дальнейшем обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края», постановляю:

1. Увеличить с 1 июня 2024 года на 4,5 процента размеры окладов (должностные оклады), ставки заработной платы работников администрации сельского поселения «Елизаветинское», занимающих должности руководителей, специалистов и служащих, к которым в соответствии с трудовым законодательством предъявляются требования к уровню квалификации и наличию профессионального образования, окладов месячного содержания муниципальных служащих и ежемесячного денежного вознаграждения лиц, замещающих должности администрации сельского поселения «Елизаветинское»
[bookmark: _GoBack]
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Елизаветинское»								В.Н.Гудков